
UCHWAŁA NR XV/90/2019
RADY GMINY SITNO

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie akceptacji wprowadzenia bezpłatnej komunikacji gminnej na terenie Gminy Sitno

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Sitno na wniosek Wójta Gminy Sitno uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Sitno bezpłatną komunikację gminną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Władysław Wydmański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 listopada 2019 r.

Poz. 6521


		2019-11-28T06:58:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




